Об избрании председателя Законодательного Собрания Челябинской области

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать председателем Законодательного Собрания Челябинской области депутата Законодательного Собрания Челябинской области Мякуша Владимира Викторовича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий

   В.Г. Евстратов